5.2 Em 31 de outubro de 1996 a empresa celebrou coin a Caraíba Metais S/A o Contrato C-301/96, que tem como objeto "O FORNECIMENTO DE MÃO DE OBRA POR H/h, DURANTE A PM-96" (Cláusula primeira - OBJETO - item 1.1).
5.3 O prazo de vigência do contrato foi de 90 (noventa) dias (item 3.1) e o valor global estimado foi de R$ 32.000,00 (trinta e dois mil reais) (item 4.2).
5.4 Em relação a este contrato foram emitidas as notas fiscais, n° 0658, de 09/12/96 e n° 0650, de 10/12/96.
5.5 A mão-de-obra foi contratada para executar serviços de manutenção dos compressores de ar durante a Parada de Manutenção de 1996 (PM-96), que ocorre nas dependências da Caraíba.

[...]

Caraíba Metais S/A o Contrato C­301/96, que  tem como objeto 
"O  FORNECIMENTO  DE  MÃO  DE  OBRA  POR  H/h, 
DURANTE A PM­96" (Cláusula primeira ­ OBJETO ­ item 1.1). 

5.3  O  prazo  de  vigência  do  contrato  foi  de  90  (noventa)  dias 
(item 3.1) e o valor global estimado foi de R$ 32.000,00 (trinta e 
dois mil reais) (item 4.2). 

5.4 Em relação a este contrato  foram emitidas as notas  fiscais, 
n° 0658, de 09/12/96 e n° 0650, de 10/12/96. 

5.5  A  mão­de­obra  foi  contratada  para  executar  serviços  de 
manutenção  dos  compressores  de  ar  durante  a  Parada  de